АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2024 № 311

О внесении изменений в постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 22.01.2024 № 21
 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации
Дмитриевского района Курской области на 2024-2026 годы»

Во изменение постановления Администрации Дмитриевского района Курской области от 22.01.2024 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности, Администрации Дмитриевского района Курской области на 2024-2026 годы» Администрация Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Дмитриевского района Курской области от 22.01.2024 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Дмитриевского района Курской области на 2024-2026 годы» изменение, изложив перечень мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Дмитриевского района Курской области на 2024-2026 годы» в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дмитриевского района                                                        А.В. Рябыкин
Исполнитель:

Н.А. Кузнецова

	«Приложение к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Администрации Дмитриевского района Курской области на 2024-2026 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий муниципальной программы
 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности

Администрации Дмитриевского района Курской области

на 2024-2026 годы»

	№ п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	Срок исполнения

	Основное мероприятие: осуществление мероприятий в области энергосбережения

	1
	Администрация Дмитриевского района Курской области
	Техническое обслуживание приборов учета тепловой энергии
	40,0
	2024

	2
	Администрация Дмитриевского района Курской области
	Техническое обслуживание приборов учета тепловой энергии
	5,0
	2025

	3
	Администрация Дмитриевского района Курской области
	Техническое обслуживание приборов учета тепловой энергии
	5,0
	2026

	Итого
	50,0

».